檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣觀光學院　函

地址：97448花蓮縣壽豐鄉豐山村中興街268

號

聯絡人：推廣教育中心

電子信箱：cce@mail.tht.edu.tw

聯絡電話：03-8653906轉162

傳真電話：03-8656260

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月15日

發文字號：觀研推字第1040003690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章、宣傳海報(招生簡章0514.PDF、宣傳海報.JPG)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「波爾多葡萄酒基礎認證課程

」招生簡訊，敬請惠予公告並鼓勵相關人士報名參加。

說明：

一、本校推廣教育中心辦理「波爾多葡萄酒基礎認證課程」，

即日起開始報名。開課日期、上課地點請見附件招生簡章

說明。

二、課程及報名資訊請電洽黃小姐，TEL：(03)8653906#162。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校推廣教育中心 2015-05-15
19:04:04

校長 劉國成

高雄市立海青高級工商職業學校 1040518

*10470401500*